[image: image1.png]BAT'OHPEMMALIILI

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВАГОНРЕММАШ»

Филиал Тамбовский вагоноремонтный завод

392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д. 1

тел. (4752) 44-49-59, факс 44-49-02, e-mail: tvrz@vagonremmash.ru

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
	  31.07.2023
	г. Тамбов
	      № К-

Присутствовали:
Председатель конкурсной                                                                  Д.В. Шлыков
Комиссии

Заместитель председателя конкурсной                                             С.В. Узких
Комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Главный бухгалтер                                                                             В.В. Муравьева

Заместитель директора

по экономике и финансам                                                                  И.В. Куприянова

Заместитель директора

по коммерческой работе                                                                    Д.В. Давлюд
Начальник сектора экономической защиты                                    А.С. Долгов
И.о. начальника ОЭиБ                                                                        М.А. Федорова

Начальник юридического сектора                                                     Е.А. Юдакова

Повестка дня

О подведении итогов открытого конкурса № 081/ТВРЗ/2023 на право заключения договора на оказание услуг по предоставлению труда работников/персонала для нужд Тамбовского ВРЗ-филиала АО «ВРМ» в августе-декабре 2023г.

Информация представлена начальником отдела управления персоналом Ярыгиной О.В.
Комиссия решила:

           1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол 081/ТВРЗ/ЭГ от «31» июля 2023 г.).
 2. В связи с тем, что единственный претендент ООО «АльфаПроф», признан участником открытого конкурса №081/ТВРЗ/2023, согласно пп.3) п.2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс №081/ТВРЗ/2023 несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной                                        ______________ Д.В. Шлыков

Комиссии

Заместитель председателя конкурсной                ______________   С.В. Узких

Комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Главный бухгалтер                                                    _____________   В.В. Муравьева

Заместитель директора

по экономике и финансам                                        _____________ И.В. Куприянова

Заместитель директора

по коммерческой работе                                          ______________ Д.В. Давлюд

Начальник сектора экономической защиты          _______________ А.С. Долгов

И.о. начальника ОЭиБ                                             _______________ М.А. Федорова

Начальник юридического сектора                         _______________ Е.А. Юдакова